PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 27.03.2024
	г. Новосибирск
	№ 688

	О внесении изменений в Положение о Памятном знаке «За труд на благо города», утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 887

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Памятном знаке «За труд на благо города», утвержденное решением Совета депутатов города Новосибирска от 06.02.2008 № 887, следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 3, абзацах третьем, пятом пункта 4 слово «районов» заменить словами «районов (округа по районам)».
1.2. В пункте 5 слова «управление муниципальной службы и кадров» заменить словами «департамент организационно-контрольной работы».

1.3. В пункте 6 слова «хозяйственным управлением» заменить словами «управлением делами».
1.4. Наименование графы 2 таблицы приложения дополнить словами «(при наличии)».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

	Исполняющий обязанности

мэра города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	О. П. Клемешов